
  

UCHWAŁA NR XX.115.2016 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 8 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 460) Rada Gminy Stare Kurowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych publicznych na terenie Gminy Stare Kurowo zalicza się drogi położone  

w miejscowościach: 

1. Łęgowo – działka nr 362. 

2. Łęgowo – działka nr 359. 

3. Stare Kurowo – działka nr 852. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Sudoł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 1821


		2016-09-13T09:11:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




